



КОМИТЕТ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.09.2017

№ 265-ОД

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от 19.04.2016 № 105-ОД "Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 31.12.2013 № 812-п, на 2015 год

В целях уточнения видов и объемов работ, утвержденных краткосрочным планом реализации региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 31.12.2013 № 812-п, на 2015 год, руководствуясь пунктом 3.3 Положения о комитете жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области, утвержденного постановлением Администрации Волгоградской области от 31.03.2016 № 135-п, п р и к а з ы в а ю:

1. В краткосрочном плане реализации региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области", утвержденной постановлением Правительства Волгоградской области от 31.12.2013 № 812-п, утвержденном приказом комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области от 19.04.2016 № 105-ОД (далее именуется - краткосрочный план):

1.1. В позиции "Объем финансирования краткосрочного плана" цифры "1063769581,80" заменить цифрами "1064501513,75";

1.2. В строке "Итого по Волгоградской области 278 многоквартирных дома" таблицы 1 в столбцах 12, 13 цифры "1063769581,80", "3276" заменить цифрами "1064501513,75", "3278" соответственно;

1.3. В строке "Итого по городскому округу-город Волжский 31 многоквартирный дом" таблицы 1 в столбцах 12, 13 цифры "195423371,11", "2949" заменить цифрами "196155303,06", "2960" соответственно;

1.4. В строке "215." таблицы 1 в столбцах 12, 13 цифры "10921832,05", "3526" заменить цифрами "11653764,00", "3762" соответственно;

1.5. В строке "Итого по Волгоградской области 278 многоквартирных дома" таблицы 2 в столбцах 3, 11, 12, 20 цифры "1063769581,80",

"19622,90", "388885205,25", "21273118,37" заменить цифрами "1064501513,75", "197022,20", "389605151,25", "21255104,32" соответственно;

1.6. В строке "Итого по городскому округу-город Волжский 31 многоквартирный дом" таблицы 2 в столбцах 3, 11, 12, 20 цифры "195423371,11", "45309,52", "62214609,96", "4061789,76" заменить цифрами "196155303,06", "46108,82", "62964555,96", "4017907,71" соответственно;

1.7. В строке "215." таблицы 2 в столбцах 3, 11, 12, 20 цифры "10921832,05", "2349,70", "3928477,00", "250528,05" заменить цифрами "11653764,00", "3149,00", "4678423,00", "232514,00" соответственно.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета



О.Д.Николаев